



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JBF Invest ApS

**Greve Strandvej 89
2670 Greve**

CVR nr. 30 50 97 81

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

18. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent

Navn: Jesper Bo Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2025	13
Noter	14-16



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

JBF Invest ApS
Greve Strandvej 89
2670 Greve

CVR nr.: 30509781
Stiftet: 14. april 2008
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Bo Friis

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt investere i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 966, og et overskud på tkr. 678 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-22.681	-20
Bruttotab		-22.681	-20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-327.566	-210
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	227
Andre finansielle indtægter	1	1.761.601	3.059
Nedskrivning af finansielle aktiver		-435.160	-307
Andre finansielle omkostninger		-10.550	-2
Resultat før skat		965.644	2.747
Skat af årets resultat	2	-287.297	-577
Årets resultat		678.347	2.170
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-23
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	600
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	680
Overført resultat		-271.653	913
I alt disponering		678.347	2.170
Personaleomkostninger	3		



Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	20.000	0
Kapitalinteresser	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.000	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.780	500
Periodeafgrænsningsposter		1.725	2
Tilgodehavender i alt		135.505	502
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.717.893	24.524
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.717.893	24.524
Likvide beholdninger		3.456	139
Omsætningsaktiver i alt		24.856.854	25.165
Aktiver i alt		24.876.854	25.165

Aktiver indregnet til dagsværdi efter
årsregnskabslovens § 37 og § 38

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		24.041.463	24.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	600
Egenkapital i alt		24.616.463	25.038
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		72.995	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.250	17
Selskabsskat		167.888	52
Anden gæld		258	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		260.391	127
Gældsforpligtigelser i alt		260.391	127
Passiver i alt		24.876.854	25.165
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	600.000	0	24.313.117
Årets resultat	0	450.000	500.000	-271.654
	0	450.000	500.000	-271.654
Betalt udbytte	0	-600.000	-500.000	0
	0	-600.000	-500.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	450.000	0	24.041.463
Egenkapital, ultimo				<u>24.616.463</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024
		<u>tkr.</u>
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.199	19
Øvrige finansielle indtægter	79.913	108
Valutakursreguleringer	-3	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	<u>1.662.492</u>	<u>2.932</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>1.761.601</u>	<u>3.059</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.302	519
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>72.995</u>	<u>58</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>287.297</u>	<u>577</u>
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	40.000	40
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>60.000</u>	<u>40</u>
Værdireguleringer, primo	-40.000	23

Årets resultat efter skat	-332.160	-212
Andre værdireguleringer	<u>0</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>-372.160</u>	<u>-188</u>
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	<u>332.160</u>	<u>148</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>20.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (forsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KnitByHeart ApS	Greve	100%	-474.963	-332.160
ActingIT ApS	Greve	100%	20.000	0
				2024
				tkr.

5 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	0	1.520
Afgang i årets løb	0	-1.520
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Værdireguleringer, primo	0	2.892
Årets resultat efter skat	0	227
Udbytte fra kapitalandele	0	-4.300
Andre værdireguleringer	0	1.181
Opskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier og værdipapirer	24.717.893	1.623.786	-	-

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 168 pr. 31. december 2025.

